non.

spicitur, quantum in eius frequentatione proficiant. Quod si nonnulli ex consuetudine vel hypocrisi magis, quam ex deuotione ad hoc sacrum mysterium frequenter accedunt, & propterea frigidè & indeuotè accedunt, admonere aduersarios volumus à nobis eiusmodi homines nullo pacto probari aut defendi, quos in secundo capite grauissimis testimonijs ducti, extrema damnatione dignos, æternisque supplicijs obnoxios constantissimè iudicauimus. An verò ita deprauato animo aliqui accedant, non facilè esse iudicandum; ne, dum alios iudicamus, nosmetipsos condemnemus. Si vero importunè adhuc obijcias, indignum esse, vt qui hoc dignissimum Sacramentum frequentant, sine reuerentia & deuotione accedant. Nos tibi respondemus, si probati accedunt (de ijs enim in præsentì disputatione loquimur) vtique ex fide, & spe & charitate accedent. Fieri autem non potest, vt qui ijs virtutibus instructi accedunt, non etiam cum deuotione & reuerentia, tanquam illarum fructu, accedant. Quæ est multorum doctorum sententia, & eorum maximè, qui Contemplatiui vocantur; quibus in hoc genere, vt
 artis

artis suæ
 summa fide
 Probatione
 Eucharistia
 ra, tu
 Apostolus
 & au

I AM vt
 objectum
 se respice
 ad ipsam v
 strandam
 mæ Eucha
 cipuè sing
 nostri, vt
 lem, vtile
 & ab om
 ris summè
 immo non
 lem ac fr
 ab ea, ex
 esse. Quan
 tiam Dom
 in magna
 accedenti
 augmentu
 comproba
 tergiuersa

artis suæ peritissimis & exercitatissimis,
summa fides adhiberi meritò debet.

*Probationes ad confirmandum frequentem
Eucharistiæ usum, tum ex Sacra scriptura,
tum ex veteri Ecclesia iam inæ ab
Apostolorum temporibus consuetudine,
& auctoritate depromptæ.*

CAPVT IV.

IAM verò, quoniam aduersariorum
objectionibus & argumentis satis esse
responsum videtur; reliquum est, ut
ad ipsam veritatem, quam tuemur illu-
strandam accedamus: hoc est, sanctissi-
mæ Eucharistiæ frequentationem, præ-
cipuè singulis hebdomadibus (quod est
nostri, ut jam diximus, instituti) laudabi-
lem, vtilem, maximeq; fructuosam esse,
& ab omnibus doctis & Catholicis viris
summè probatam & commendatam,
immo non solum vtilem, sed magis vti-
lem ac fructuosam, quam abstinentiam
ab ea, cæteris paribus, sine controuersia
esse. Quam doctrinam spero me per gra-
tiam Domini nostri IESU CHRISTI,
in magnam consolationem frequenter
accidentium ad hanc sacram Synaxim,
augmentumq; deuotionis ipsorum, ita
comprobarum, ut nulla aduersarijs
tergiuersario relinquatur. Idque planis-
simum

TI
requentatio.
nulli ex con-
agis, quam
mysterium
opterea frigi-
dmonere ad
iusmodi ho-
ri aut defen-
e grauissimis
damnatione
ijs obnoxios
s An verò
ni accedant,
ne, dum a-
os condem-
adhuc ob
hoc dignis
carant, sine
edant Nos
ti accedunt
tatione lo-
& charita-
n potest, ut
accedunt,
& reueren-
, accedant.
um senten-
ontempla-
genere, ut
artis